РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ               ПРОЕКТ
СОВЕТ ОСТАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Шуйского муниципального района
Ивановской области
[bookmark: _GoBack]ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
_____________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от _______2022 г.									№ ___
п. Остапово

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Остаповского сельского поселения за 2021 год.

           Рассмотрев информацию, представленную Администрацией Остаповского сельского поселения об исполнении бюджета Остаповского сельского поселения за 2021 год, учитывая результаты публичных слушаний по исполнению бюджета Остаповского сельского поселения за 2021 год и рекомендации комиссии Совета Остаповского сельского поселения по бюджету, финансовой, экономической и налоговой политике, Совет Остаповского сельского поселения решил:

              1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Остаповского сельского поселения:
           - Исполнение бюджета Остаповского сельского поселения по доходам  за 2021 год. (приложение № 1)

- Исполнение бюджета Остаповского сельского поселения
по разделам, подразделам, функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2021 год (Приложение№2)

	- Исполнение бюджета Остаповского сельского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 2021 год по главным распорядителям бюджетных средств (Приложение№ 3)
         - Исполнение расходов по муниципальным программам и не включенным в муниципальные программы направления деятельности Остаповского сельского поселения за 2021 год  (Приложение № 4)
        - Исполнение по источники финансирования дефицита бюджета (Приложение № 5)
       - отчет расходовании резервного фонда в 2021 году (Приложение 6)
       - отчет о погашении бюджетных кредитов в 2021 году (Приложение 7)
       - отчет о предоставлении муниципальных гарантий в 2021 году (Приложение 8)
         - отчет о муниципальных заимствованиях в 2021 году (Приложение 9)
         - отчет о состоянии муниципального долга на начало и конец финансового года  (Приложение 10)
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Остаповского сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в «Вестнике Остаповского сельского поселения».

Глава Остаповского сельского
поселения                                                                                 В.Д. Богуславский

Председатель Совета
Остаповского сельского поселения                                     О.Г. Федулова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРОЕКТ

СОВЕТ ОСТАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Шуйского муниципального района

Ивановской области

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от _______2022 г.

№ ___

п.

Остапово

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Остаповского сельского

поселения за 2021

год.

Рассмотрев информацию, представленную Администрацией

Остаповского сельского поселения об исполнении бюджета Остаповского

сельского поселения за

2021 год, учитывая результаты публичных слушаний

по исполнению бюджета Остаповского сельского поселения за 2021 год и

рекомендации комиссии Совета Остаповского сельского поселения по

бюджету, финансовой, экономической и налоговой политике, Совет

Остаповско

го сельского поселения решил:

1.

Утвердить отчет об исполнении бюджета Остаповского сельского

по

селения:

-

Исполнение бюджета Остаповского сельского поселе

ния по доходам

за 2021 год. (приложение № 1)

-

Исполнение бюджета Остаповского сельского поселения

по разделам, подразделам, функциональной классификации расходов

бюджетов Российской Федераци

и за 2021

год

(Приложение№2)

-

Исполнение бюджета Остаповск

ого сельского поселения по

ведомственной структуре ра

сходов бюджета поселения за 2021

год по главным

распорядителям бюджетных средств

(Приложение№ 3)

-

Исполнение расходов по муниципальным программам и не

включенным в муниципальные программы

направления деятельности

Остаповского сельского поселения за

2021 год  (П

риложение № 4)

-

Исполнение по источники финансирования дефицита бюджета

(Приложение № 5)

-

отчет расходовании резервного фонда в 2021 году

(Приложение 6

)

-

отчет о погашении бюджетных кр

едитов в 2021 году (Приложение 7

)

-

отчет о предоставлении муниципальных га

рантий в 2021 году

(Приложение 8

)

-

отчет о муниципальных заимство

ваниях в 2021 году (Приложение 9

)

                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                 ПРОЕКТ   СОВЕТ ОСТАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   Шуйского муниципального района   Ивановской области   ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА   _____________________________________________________________   РЕШЕНИЕ   от _______2022 г.                   № ___   п.  Остапово     Об утверждении отчета об исполнении бюджета Остаповского сельского   поселения за 2021   год.                 Рассмотрев информацию, представленную Администрацией  Остаповского сельского поселения об исполнении бюджета Остаповского  сельского поселения за  2021 год, учитывая результаты публичных слушаний  по исполнению бюджета Остаповского сельского поселения за 2021 год и  рекомендации комиссии Совета Остаповского сельского поселения по  бюджету, финансовой, экономической и налоговой политике, Совет  Остаповско го сельского поселения решил:                                                                                                1.   Утвердить отчет об исполнении бюджета Остаповского сельского  по селения:                -   Исполнение бюджета Остаповского сельского поселе ния по доходам   за 2021 год. (приложение № 1)       -   Исполнение бюджета Остаповского сельского поселения    по разделам, подразделам, функциональной классификации расходов  бюджетов Российской Федераци и за 2021   год   (Приложение№2)       -   Исполнение бюджета Остаповск ого сельского поселения по  ведомственной структуре ра сходов бюджета поселения за 2021   год по главным  распорядителям бюджетных средств   (Приложение№ 3)              -   Исполнение расходов по муниципальным программам и не  включенным в муниципальные программы  направления деятельности  Остаповского сельского поселения за   2021 год  (П риложение № 4)                 -   Исполнение по источники финансирования дефицита бюджета   (Приложение № 5)           -   отчет расходовании резервного фонда в 2021 году   (Приложение 6 )             -   отчет о погашении бюджетных кр едитов в 2021 году (Приложение 7 )            -   отчет о предоставлении муниципальных га рантий в 2021 году  (Приложение 8 )             -   отчет о муниципальных заимство ваниях в 2021 году (Приложение 9 )